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Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete 
8945 Bak, Rákóczi u. 2/a. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: Bak község Önkormányzati Képviselő-testületének 2012. október 11. napján a 
Baki Körjegyzőség épületében (8945 Bak, Rákóczi u. 2/a.) 1735 órai kezdéssel 
megtartott rendkívüli, nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak:        - Molnár Károly, polgármester 
   - Farkas Tamás Attila, alpolgármester 
   - Balogh Elemér, települési képviselő 
   - Németh Dezső, települési képviselő 
  - Tamás Béláné, települési képviselő 
  - Toplak Tiborné, települési képviselő.                   
                                                                  
Tanácskozási joggal:  Császár László, körjegyző 
 
Molnár Károly, polgármester köszönti az ülésen megjelenteket. A polgármester 
megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő települési 
képviselőből 6 fő jelen van. Jegyzőkönyvvezetésre Császár László körjegyzőt, jegyzőkönyv 
hitelesítésre Farkas Tamás Attila alpolgármestert és Németh Dezső települési képviselőt kéri 
fel, melyet a képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadott. A továbbiakban javaslatot tesz, 
hogy a meghívóban kiküldött napirendekhez képest kiegészítésre kerüljön a napirend a 
közművelődési érdekeltségnövelő pályázat ügyével. 
 
A javaslattal a testület egyetértve – 6 igen szavazattal – az alábbi napirendet fogadja el:  
 
1. Bursa Hungarica felsőoktatási önkormányzati ösztöndíjpályázat 2013. évi 

fordulója 
  Előadó: Császár László körjegyző. 
 
2.  Közművelődési érdekeltségnövelő pályázat 
  Előadó: Császár László körjegyző. 
 
 

Napirendek tárgyalása: 
 
 
1. Bursa Hungarica felsőoktatási önkormányzati ösztöndíjpályázat 2013. évi 

fordulója 
  Előadó: Császár László körjegyző. 
 
Császár László, körjegyző: Október 04. napján került fel a Támogatáskezelő honlapjára a 
2013. évi fordulóra vonatkozó dokumentáció. Ismerteti a hatályos szabályzatot, a vonatkozó 
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ütemtervet, tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy október 26. napjáig kell a csatlakozási 
szándékról szóló döntés meghozataláról a nyilatkozatot postára adni (szabályzat-tervezet és 
ütemterv jelen jegyzőkönyv 1. számú mellékleteként csatolva). A pályázat rendjében 
változások is bekövetkeztek. 
 
Tamás Béláné, települési képviselő: Bak Önkormányzata már a központi pályázati 
rendszer kiépítése előtt is támogatta a felsőoktatásban tanulókat. Javasolja a csatlakozást a 
2013. évi fordulóhoz is. 
 
Toplak Tiborné, települési képviselő: Célszerű lenne a támogatási összeg vonatkozásában 
differenciálni a pályázók között a rászorultság alapján. 
 
Németh Dezső, települési képviselő: Ha a diák a felsőoktatásba már eljutott, a mai 
viszonyok között valamennyiüknek szüksége van a támogatásra. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   

 
96/2012. számú határozat: 
1. Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete a 
jogszabályoknak megfelelően kifejezett és visszavonhatatlan döntést 
hoz arról, hogy csatlakozni kíván a hátrányos szociális helyzetű 
felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő 
fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2013. évi pályázati fordulójához. 
2. Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a felsőoktatási 
hallgatók számára, valamint a felsőoktatási tanulmányokat kezdő 
fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2013. évi fordulójának Általános 
Szerződési Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a 
pályázatok kiírása, elbírálása és folyósítása során maradéktalanul az 
Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak megfelelően jár el. 
3. Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete kötelezettséget 
vállal arra, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjrendszer 2013. évi fordulója keretében a beérkezett 
pályázatokról hozott döntését a 
https://www.eper.hu/eperbursa/onk/tonkbelep.aspx internet címen 
elérhető EPER-Bursa rendszerben rögzíti. 
4. Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik arról, 
hogy az EPER-Bursa rendszerben általa meghatározott és a 
pályázóktól bekért, a szociális körülmények igazolására fontosnak 
tartott nyilatkozatok és mellékletek nem álnak ellentétben a pályázati 
kiírás feltételeivel. 
Az adatrögzítéssel megbízott munkatársa neve: Marton Csabáné. 
A képviselő-testület egyidejűleg elfogadja a 2012. évi fordulóra 
szóló Szabályzatot jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete szerinti 
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tartalommal. 
Határidő: A nyilatkozat Támogatáskezelő felé megküldése: 2012. 
október 26. 
Felelős: Molnár Károly, polgármester. 
. 

 
2.  Közművelődési érdekeltségnövelő pályázat 
  Előadó: Császár László körjegyző. 
 
Császár László, körjegyző: A faluháznál színpadi megvilágítás kiépítése céljából a március 
22-i ülésen döntés született arról, hogy a 4/2004. (II. 20.) NKÖM rendelet alapján pályázatot 
nyújt be az Önkormányzat. 30.000,- Ft-ot biztosított saját forrásból a Testület, a beszerzési 
költség hozzávetőlegesen 80.000,- Ft, a megítélt támogatás 13.000,- Ft. Így mindössze 
43.000,- Ft áll rendelkezésre. Dönteni szükséges, hogy a hiányzó összeget saját forrásból 
biztosítja az Önkormányzat, vagy 20/2012. számú határozatát visszavonva a támogatás 
visszaadása mellett dönt-e a Testület. 
 
Molnár Károly, polgármester: Javasolja, hogy a pályázati összeget adjuk vissza. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   

97/2012. számú határozat: 
Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete 20/2012. számú 
határozatát visszavonva a közművelődési érdekeltségnövelő 
támogatás elnyerésére benyújtott pályázatát visszavonja, a megítélt 
13.000,- Ft összegű támogatásra nem tart igényt. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére. 
Határidő: haladéktalanul. 
Felelős: Molnár Károly, polgármester. 

 
Mivel a napirendhez kapcsolódóan további javaslat és észrevétel nem hangzik el, a 
polgármester a képviselő-testület nyílt ülését 1846 órakor bezárta. 

 
k.m.f.    

 
 
 
             Molnár Károly                                       Császár László 
               polgármester                                              körjegyző 
 
A jegyzőkönyvet hitelesítette: 
 
 
 Farkas Tamás Attila    Németh Dezső 
                  alpolgármester          települési képviselő 


